
南阳市方城县汉山水库工程数字孪生建设项目结果公告

（招标编号：JS-G-20241018-064）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市方城县汉山水库工程数字孪生建设项目:

      中标人：河南省豫资大数据研究院有限公司 (含联合体：黄河勘测规划设计研究院有

限公司、南阳方矩工程技术有限公司) 中标价格：1174.982462万元

二、其他：

   南阳市方城县汉山水库工程数字孪生建设项目

结果公告

河南诚忠工程管理有限责任公司受南阳豫资汉山水库建设管理有限公司的委托，就南阳市方

城县汉山水库工程数字孪生建设项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现

就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：南阳市方城县汉山水库工程数字孪生建设项目

项目编号：JS-G-20241018-064

二、招标公告媒体及日期

本次招标公告于 2024年 10月 21日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标

公共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南省•方城县）》上同时发布。

三、评标信息

评标日期：2024年 11月 12日

评标地点：方城县公共资源交易中心第一远程异地评标室

四、评标结果

中 标 人：联合体牵头人：河南省豫资大数据研究院有限公司

联合体成员 1：南阳方矩工程技术有限公司

联合体成员 2：黄河勘测规划设计研究院有限公司

投标报价：11749824.62元

质   量：达到国家现行规范合格标准

工期：总工期为 20个月，其中项目实施周期为 14个月，平台开发完成后进行初验，初验完



成后进入不少于 6个月的试运行期，试运行结束后进行终验，售后服务期为 3年。

项目负责人：王小平   证书编号：20160120389

联系电话：13140161000 

五、发布媒介

本次公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公共

资源交易平台（河南省•方城县）》上同时发布。

六、本次招标联系事项

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：南阳市水利局

统一社会信用代码证书：11411300005998594E

地址：  河南省南阳市中州路 277号

联系人：张先生

联系方式：0377-62299202

招标人：南阳豫资汉山水库建设管理有限公司 

地 址：河南省南阳市方城县城关镇育才路 91号

联 系 人：李先生

联系方式：0377-82093399

招标代理机构：河南诚忠工程管理有限责任公司

地址：河南省南阳市仲景街道独山大道中段牛王庙社区 768巷 188号

联系人：杨先生

联系方式：15938849530



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳豫资汉山水库建设管理有限公司                         

   地    址：河南省南阳市方城县城关镇育才路 91号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：037782093399                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚忠工程管理有限责任公司

   地    址： 河南省南阳市仲景街道独山大道中段牛王庙社区

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 15938849530

   电子邮件： 1692755751@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T20:42:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T20:43:28+0800
	BJ
	ePolicy




